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FAX No. - N° de FAX
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des services professionnels en informatique
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indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
TBIPS: Enterprise Architect-L3
Solicitation No. - N° de l'invitation
W6369-12P5TG/A

Client Reference No. - N° de référence du client

W6369-12P5TG
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$$ZM-379-24434

File No. - N° de dossier

379zm.W6369-12P5TG

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Croucher, Dennis

Telephone No. - N° de téléphone

(819) 956-1195 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

379zm
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2012-06-01
Date 
003
Amendment No. - N° modif.
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Solicitation Amendment No. 3

Questions and Answers Set No. 3

Question No. 1: This is an “as-and-when-requested” requirement with separate Task
Authorizations issued at varying dates throughout the year for various lengths of contract.  Most
TBIPS of this nature require the bidding companies to provide 1-2 resumes to show compliance
and with the requirement and their ability to resource the skill-set.  In the interest of keeping this
responses concise and relevant, would the Crown consider reducing the requirement for resumes
to 2 or 3?  

Answer No. 1: No.

Question No. 2:  Due to the importance of the requirement for the 5 Enterprise Architects.
Would the Department of National Defence entertain changing from a lowest compliant
evaluation method to a point rated evaluation? 

Answer No. 2: No.

Question No. 3: Since the contractor will be providing their own facilities for the majority of
this contract.  Will the the contractor also be required to utilize their own computers, software
and any other tools required to complete the tasks and deliverables?

Answer No. 3: DND will provide the contractors with the tools and equipment for
off-site work.

Question No. 4: Could you please confirm if the estimated number of days stipulated in Annex
B is 200 days per year per resource (i.e., total of 1000 days per year)?

Answer No. 4:  200 days per resource.
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Question No. 5: Section 7 – Work Location states that “The majority of this work will be
performed from the Contractor’s own facilities within the National Capital Region”.  Does this
imply that all resources must be from the NCR?

Answer No. 5:  No, resources do not have to be from the NCR.
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